
 

FICHA OFICIAL DE ACCESO AL TEATRO 2018 

CUARTETO 
 AGRUPACIÓN ___________________________________ 

 

 

             PRELIMINAR                                           SEMIFINAL                                      FINAL 

Director:  DNI 

Autor de Música:  DNI 

Autor de Letra:  DNI 

Repr. Legal:  DNI 

 
COMPONENTES 

 Nombre D.N.I. Instrumento o voz 

1    

2    

3    

4    

5    

6 Suplente:   

7 Suplente:   

 
 
 

FIGURANTES 

1    

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13    

14    

15   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

MAQUILLADORES 

1   

2   

3   

4   

 
 
 

AYUDANTES DE ESCENA 

1   

2   

 
 
 

MONTADORES 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma del Director       Firma del Representante Legal 


